СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

От 19.03.2025 г.                                                                             №12/1

О применении мер ответственности к депутатам
Совета депутатов Родничковского сельского поселения,
представившим недостоверные или неполные сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 01.05.2019, с изм. от 03.07.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представление прокуратуры Нехаевского района от 01.08.2019 г. № 86-39-2019 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции,

Совет депутатов решил:

1. За несущественное искажение сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей применить меру ответственности в виде предупреждения к следующим депутатам Совета депутатов Родничковского сельского поселения: Ситниковой З.М.; Кабанову Е.Г.;Ермилову С.Ю.; Колгановой О.Ф.; Яндаковой А.А..; Герасимовой Е.А.

2. Рекомендовать депутатам  Родничковского сельского поселения впредь не допускать нарушений законодательства о противодействии коррупции.

Председатель Совета депутатов
Родничковского  сельского поселения	                        С.Н. Шведов